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DIRECTORIO

Rectoria

Dr. Modesto Seara Vazquez

Rector de la Universidad del Istmo
msv@sandunga.unistmo.edu.mx

M.R.I. Eréndira Yazmin Sahagiin Becerra

Secretaria Particular del Rector
ysahagun@sandunga.unistmo.edu.mx

Lic. José Luis Ayala Alvarez

Abogado General
jluis@sandunga.unistmo.edu.mx

Vice-Rectorias

M.C. Victor Manuel Martinez Rodriguez

Vice-Rector Académico
vice_acad@sandunga.unistmo.edu.mx

L.A.E. César Fortunato Castillo Cruz
Vice-Rector de Administracidn
vice_admin@bianni.unistmo.edu.mx

L.C. Rafael Chifias Santiago

Asistente del Vice-Rector Administrativo
Campus Juchitan
rapha@bianni.unistmo.edu.mx
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L.D. Rosa Elba Lépez Antonio

Asistente del Vice-Rector Académico
Campus Ixtepec
rosa@bianni.unistmo.edu.mx

Ing. Erika Rios Velasco

Asistente del Vice-Rector Académico
Campus Tehuantepec
@sandunga.unistmo.edu.mx

Directores de Instituto

Dr. Miguel Angel Hernandez Lépez

Director del Instituto de Energia
mahl@sandunga.unistmo.edu.mx

Dra. Alma Cossette Guadarrama Muiioz

Directora del Instituto de Estudios Constitucionales y Administrativos
cossette@bianni.unistmo.edu.mx

Lic. Oran Roche Cullinan
Jefe del Centro de Idiomas

Division de Estudios de Postgrado

Dr. Victor Ivan Moreno Oliva

Campus Tehuantepec
ivan.moreno@sandunga.unistmo.edu.mx
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Jefes de Carrera

M.C. Araceli Angén Martinez
Licenciatura en Ciencias Empresariales
arangon@bianni.unistmo.edu.mx

Dr. Jaime Torres Fragoso
Licenciatura en Administracién Publica
jaimetorres@bianni.unistmo.edu.mx

M.C. Israel Flores Sandoval
Licenciatura en Derecho
israello@bianni.unistmo.edu.mx

Dr. Francisco Alejandro Gonzalez Horta
Licenciatura en Informatica
fglez@bianni.unistmo.edu.mx

M.S.P. Abigahid Vianey Morales Ortiz
Licenciatura en Enfermeria

M.S.A.N. Edu Ortega Ibarra
Licenciatura en Nutricidon
eoi@bizendaa.unistmo.edu.mx

M.C. Alfonso Flores Meza
Ingenieria Quimica
Ponchoc2008 @sandunga.unistmo.edu.mx

Ing. Israel Hernandez Meza
Ingenieria de Petrdleos
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Dr. Rodrigo Escalera Lozano
Ingenieria en Disefio
escalera@sandunga.unistmo.edu.mx

M.C. Francisco Javier Sol Sampedro
Ingenieria Industrial
franciscoSol@sandunga.unistmo.edu.mx

M.C. Francisco Aguilar Acevedo

Ingenieria en Computacion
aguilar.afco@sandunga.unistmo.edu.mx

Dr. Mario Arciga Alejandre

Licenciatura en Matematicas Aplicadas
arciga@sandunga.unistmo.edu.mx

Personal Administrativo
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Dr. Juquila Araceli Gonzalez Nolasco

Coordinadora de Seminarios de Investigacién

Campus Ixtepec
juquila@bianni.unistmo.edu.mx

L.C.E. Nancy Pilar Diaz Pérez

Jefa del Departamento de Recursos Humanos

nancyd@bianni.unistmo.edu.mx

Lic. Xochitl de la Cruz Sosa

Jefa del Departamento de Contabilidad y Recursos Financieros

sosax@bianni.unistmo.edu.mx
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L.C.E. Verodnica Esteva Garcia

Jefa del Departamento de Recursos Materiales y Adquisiciones
vesteva@bianni.unistmo.edu.mx

Lic. Eva Elena Ramirez Gasga

Jefe del Departamento de Apoyo Logistico
galiamo@bianni.unistmo.edu.mx

Lic. Lizet Cortés Ramirez
Jefa de Biblioteca
Campus Ixtepec

Lic. Elisa Guerra Ogarrio
Jefa de la Biblioteca Publica
eaguirre@sandunga.unistmo.edu.mx

L.C.E. Claudia Hernandez Cela
Coordinadora Institucional del PIFl y PROMEP
p-promep@bianni.unistmo.edu.mx

M.H.A. Martha Lis Garrido Cardona
Coordinadora de Seminarios de Investigacion
Campus Tehuantepec
garridomartha@sandunga.unistmo.edu.mx

Arq. Claudia Ruiz Lépez
Jefa del Departamento de Supervision de Obra
claudia.ruiz@sandunga.unistmo.edu.mx

Lic. Yesenia Garcia Palacios

Jefa de Servicios Escolares

Campus Tehuantepec
servesc@sandunga.unistmo.edu.mx
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Lic. Omar Sarmiento Cruz

Jefe de Biblioteca
Campus Tehuantepec
sarmiento@sandunga.unistmo.edu.mx

Lic. Edi Ruth Lépez Sanchez

Jefa de Biblioteca
Campus Juchitan

LLE. Eduin Manuel Betanzos

Jefe del Departamento de Red
eduinmanuel@sandunga.unistmo.edu.mx

Lic. Julio Cesar Toledo Montero

Jefe del Departamento de Gestion Administrativa
Campus Tehuantepec
@sandunga.unistmo.edu.mx



